
UCHWAŁA Nr  XCII/ 863 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 5 

Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Sanoka  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 1866 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

  Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XCII/863/24 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024r. 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 

 

 

Lp. Przedmiot kontroli 
Podmiot 

kontrolowany 
Termin kontroli 

1.  Kontrola Biblioteki Publicznej w zakresie dochodów i wydatków Burmistrz do 31.03.2024 r. 

2.  Kontrola wydatków  MOSiR Sanok MOSiR do 31.05.2024 r. 

3.  

Analiza Budżetu Miasta Sanoka za 2023 r i wydanie opinii  

o sprawozdaniu Burmistrza oraz przygotowanie wniosku  

w sprawie absolutorium 

Burmistrz do 30.06.2024 r. 

4.  Domy pomocy społecznej zasady kierowania i odpłatności MOPS do 31.09.2024 r. 

5.  
Kontrola realizacji zadań z Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
Burmistrz do 30.10.2024 r. 

   6. 

 

Uczestnictwo członków Komisji Rewizyjnej  

w wybranych przetargach organizowanych przez Urząd Miasta  

w charakterze obserwatora. 

Burmistrz 
wg. ustaleń 

Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 


